
Ordets skole i Tanum menighet 
Påskedag 
 
Oppskriften på Ordets skole er på baksiden av dette heftet.  

La dine egne tanker, refleksjoner og reaksjoner til søndagens 

tekst få bli denne ukens preken. 

 

I 1980 begynte kardinal Carlo Martini i Milano å samle ungdom i 

domkirken for å styrke bibelkunnskapen, lære dem å be og søke 

stillhet midt i en travel hverdag. Fra Milano kom ideen om Ordets 

skole til Norge gjennom tidligere biskop Bjørn Bue. 

I Tanum menighet bruker vi en noe forenklet utgave av Ordets 

skole i ungdomsklubben Ung i Tanum, i konfirmantarbeidet og i 

ledertreningen. Bibelen, gjennom Ordets skole, skal være 

pulsslaget i arbeidet med ungdom.  

Ordets skole er et verktøy for å bli kjent med Bibelen, bli trygg på 

Bibelen, og bli glad i Bibelen. Med en kort bønn og streking med 

rød/blå-blyant blir det et verktøy man kan ha glede av også til eget 

bruk utenom ungdomsarbeidet.  

  



Innledningstekst – les denne før selve bibelteksten 

«Den første dag i uken» er søndag, som senere i kristen tradisjon 

fikk navnet «Herrens dag», fordi oppstandelsen skjedde på denne 

ukedagen. Evangelistene skildrer kvinnenes møte med engelen litt 

ulikt. Markus forteller om en ung mann i lang, hvit kjortel, og 

Johannes snakker om to hvitkledde engler. Englene opptrer i 

Bibelen som Herrens budbringere. I Det nye testamentet opptrer 

engler i forbindelse med viktige begivenheter i Jesu liv, som ved 

hans unnfangelse og fødsel, når han står imot djevelens fristelser 

og når han står opp fra de døde. En gruppe med «mange kvinner» 

(Matt 27,55) har en sentral rolle i fortellingen. I de tre første 

evangeliene er kvinnene øyenvitner til at Jesus dør på korset (Matt 

27,55-56) og blir lagt i graven (Matt 27,61). I alle evangeliene er 

kvinnene også de første til å vitne om at Jesus har stått opp fra de 

døde. Ved den tomme graven er to eller tre av kvinnene navngitt i 

hvert evangelium, etter loven om «to eller tre vitner» (Matt 18,16).  

Innlevelsestekst – les denne etter selve bibelteksten 

Les teksten nøye og oppmerksomt. Legg merke til alle detaljer og 

prøv å se dem for deg. Legg spesielt merke til hvordan redsel og 

sorg blir vendt til glede i løpet av noen få vers. Hvordan gir den 

jublende gleden seg uttrykk hos kvinnene? Hvordan ser og hører 

du at de er glade? La også tankene gå til den kristne påskefeiringen 

i dag. Tenk på at hele den kristne kirke hviler på denne fortellingen 

og på troen på at Jesus vant over dødskreftene. Se hvordan 

mennesker over hele kloden, med ulik hudfarge og klesdrakt, feirer 

oppstandelsen på påskedag. Hør den gledesfylte musikken i de 

forskjellige land og verdensdeler. Kjenn at også du kan være en del 

av den verdensvide kirkes glede over oppstandelsen. Men prøv å 

sette deg inn i hvordan det må ha vært å være de to kvinnene som 

helt uforberedt fikk oppleve møtet med engelen og den levende 

Jesus! Hva ville du ha sagt og gjort?  

  



Evangelieteksten for påskedag 
 

 

Matt 28,1-10 

 

Da sabbaten var over og det begynte å lysne den første dagen i 

uken, kom Maria Magdalena og den andre Maria for å se til graven.  

Med ett ble det et kraftig jordskjelv, for en Herrens engel steg ned 

fra himmelen, gikk fram og rullet steinen til side og satte seg på 

den.  Han var som et lyn å se til, og drakten var hvit som snø. 

Vaktene skalv av redsel da de så ham, og de ble liggende som 

døde. Men engelen tok til orde og sa til kvinnene: «Frykt ikke! Jeg 

vet at dere leter etter Jesus, den korsfestede. Han er ikke her, han 

er stått opp, slik som han sa. Kom og se stedet hvor han lå!  Skynd 

dere av sted og si til disiplene hans: ‘Han er stått opp fra de døde, 

og han går i forveien for dere til Galilea; der skal dere få se ham.’ – 

Nå har jeg sagt dere det.» 

Da skyndte de seg bort fra graven, redde, men jublende glade, og 

de løp for å fortelle det til disiplene.  Og se, Jesus kom mot dem og 

sa: «Vær hilset!» De gikk fram og omfavnet føttene hans og tilba 

ham. Jesus sa til dem: «Frykt ikke! Gå og si til mine brødre at de 

skal dra til Galilea. Der skal de se meg.» 

  



Hvordan bruke Ordets skole i Tanum?  

1. Forberedelse  

La det bli stille rundt deg, og kjenn at du er tilstede. 

 

Be så åpningsbønnen: 

Gode Gud, når jeg leser fra ditt ord, la meg lytte, se og smake.  

La meg åpne meg for ditt hellige nærvær. Amen 

 

2. Lesning  

Les innledningsteksten sakte. 

Les så dagens bibelord langsomt og oppmerksomt.  

 

3. Innlevelse  

Les innlevingsteksten. La det så være stille i noen sekunder. 

Les deretter bibelteksten én gang til. 

 

Marker én ting du syntes var fint i teksten, og én ting du syntes var 

rart i teksten med en rød/blå-blyant. Velg selv hvilken farge som 

representerer hva. 

 

4. Bønn  

Etter å ha lest denne teksten, er det noe du vil be for? 

 

Avslutt bønnen med å be velsignelsen: 

Velsign oss, Gud Fader 

Velsign oss, Guds Sønn 

Velsign oss, Gud, du hellige ånd 

 


